אינני מקבלת את טענת הנאשם לפיה היה על התביעה להביא ראיות לקיומה של סמכות שכזו, שכן המדובר בסוגיה משפטית מובהקת, והיא שאלת גבולות סמכות משמר בתי המשפט.

יש להבהיר כי סמכותו של משמר בתי המשפט, היא לערוך חיפוש ולהשתמש בסמכויות שוטר, כלפי באי בית המשפט, בתי דין, או "מקום אחר שבו מתקיימים הליכים משפטיים", זאת כאמור בהסמכה לפי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], התשכ"ט-1969, ילקוט הפרסומים 4279, כ"ח בשבט התשנ"ה, 29.1.1955 (להלן: ההסמכה). לדעתי, אין ספק שלשכת הוצל"פ, היא בגדר מקום שבו מתקיימים הליכים משפטיים, ועל כן אני דוחה את הטענה שלא היתה סמכות לפעול שם כנגד הנאשם.

ג. סמכותם של קציני המשמר לבצע עיכוב מחוץ לבניין בית המשפט-

אמנם על פי ההסמכה, לא נקבעו באופן מפורש, גבולותיה "הטריטוריאליים" של סמכות משמר בתי המשפט, כפי שנקבעו למשל, בעניין משמר הכנסת (ראו: חוק משכן הכנסת, רחבתו ומשמר הכנסת, התשכ"ח-1968,

סעיף 12).

בהעדר הוראת חיקוק מפורשת בעניין זה, ומאחר שלמיטב ידיעתי לא נדונה סוגיה זו בפסיקת בתי המשפט, אין מנוס מלבחון את הוראת ההסמכה ולפרש אותה, על פי לשונה, ובהתאם לכללי הפרשנות המקובלים, המחייבים מתן פרשנות תכליתית לדבר החקיקה (בג"ץ 7012/93 ח"כ יעקב שמאי נ' הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו פ"ד מח(3) 25).

סיכום

מכל הטעמים שמניתי, אני קובעת כי התביעה הרימה את הנטל המונח על כתפיה באופן שדי בו כדי להדוף את טענות הנאשם.

אשר על כן, אני מחייבת את הנאשם להשיב לאשמה.

בדיון הקרוב ייקבע מועד לשמיעת פרשת ההגנה.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ד, 21 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.